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LIIKKUVA KOULU 
KOTKASSA

Jopot, siitä se kaikki alkoi pilottivuonna 2010 … ja poikkeuksellisesti     yläkoulusta.
Perustettiin monialainen ohjausryhmä : jäseniä varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle: 
rahoitus, koordinointi, koulutukset : Erasmus+ rahoitus: Benchmarkkaus -matka 
Tanskaan
Liikkuva koulu vastuuopettajaverkosto: opettajien tietoisuus, asenteet, 
kouluparitoiminta, olosuhdemuutokset, yhteistyö Välkkärioppilaiden kanssa. 
Osaamisen lisääminen keskiössä: työpajat, koulutukset, seminaarit
Luokanopettaja Kati Paakkasen ”Liikkuva koulu ja toiminnallinen opetus” Facebook-
ryhmä, yli 5000 jäsentä.
Euroopan komission European Week of Sport – tapahtuma syksyisin. 
Be Active Day – toimintapäivä (17 koulua, oppilaita n. 4600)

Tulevaisuus:
PT- toiminnan aloittaminen
Yläkoulujen toiminnallisen oppimisen osaamisen ja innostuksen  lisääminen



LIIKKUVA KOULU 
KOTKASSA

Pulssi- toiminta toimii Kotkan kolmessa alakoulussa. 
• lyhytkestoista ja nopeatempoista aamujumppaa, jossa syke nousee 70—80 

prosenttiin maksimista
• taustalla ovat kansainväliset tutkimukset siitä, että aamu käynnistyy paremmin 

liikkeen kautta: kunto kasvaa, motoriset taidot ja oppimiskyky kehittyvät sekä 
itsetunto paranee

• tutkimusten tulokset ovat rohkaisevia: erityisesti aamulla tapahtuvan liikkumisen 
koetaan edistävän oppilaiden hyvinvointia



LANGINKOSKEN KOULU

Arkkitehdit Latva ja Vaara suunnittelema moderni oppimisympäristö, jossa valaistus ja 
akustiikka vahvasti tukevat oppimisympäristön monipuolista käyttöä.
Kaikki koulun tilat ovat oppimisen tiloja: luokkatilat on sijoitettu oppimisaulojen 
ympärille. Lisäksi oppimisen portaat ja mediateekki mahdollistavat ulos 
luokkahuoneesta siirtymisen.
Koulupiha on suunniteltu oppilaita osallistaen: oppilaat saivat äänestää TOP 10 
laitteet ja pelikentät. Pihasuunnittelusta vastannut suunnittelija suunnitteli pihan 
näistä lähtökohdista. Liikkumiseen houkuttelevat laitteet, pelikentät ja areenat sekä 
pieni luonnonalue seikkailuun. Lisäksi kaksi ulkoluokkatilaa: graniittikatsomo ja 
ulkoluokka. Pihavaraston välituntivälineet kaikkien käytössä.

Uusi yhtenäiskoulu aloitti toimintansa tammikuussa 2020
Koronavuodet halvaannuttivat niin toimintakulttuurin kehittämisen kun toiminnallisen 
oppimisen
Tulevaisuus: toiminnallisen oppimisen osaamisen ja innostuksen  lisääminen, 
välkkäritoiminnan lisääminen (koulupäivän rakenne)
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